UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ CHI LĂNG BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:          /TB-UBND Chi Lăng Bắc, ngày 20 tháng 01  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc quản lý, bảo vệ cọc mốc giải phóng mặt bằng Dự án đầu tư xây dựng
đường trục Đông Tây , tỉnh Hải Dương

Thực hiện công văn số 83/UBND – TNMT ngày 14/01/2022 của UBND
huyện Thanh Miện về việc tuyên truyền, quản lý, bảo vệ cọc mốc giải phóng mặt
bằng Dự án đầu tư xây dựng đường trục Đông Tây, tỉnh Hải Dương.

Qua xác định cắm mốc và nhận bàn giao cọc mốc giải phóng mặt bằng dự án
đầu tư xây dựng đường trục đông tây, tỉnh Hải Dương qua địa phận xã Chi Lăng
Bắc, đoạn từ đồng Vặn thôn Tào Khê giáp xã Tứ Cường đến khu 6 Mẫu giáp địa
phận đất xã Ngũ Hùng.

Để đảm bảo thuận lợi trong quá trình thi công thực hiện dự án, không ảnh
hưởng đến việc canh tác của các hộ dân có diện tích nằm trong diện tích cần giải
phóng mặt bằng đã được cắm mốc, xác định ngoài thực địa.

UBND xã Chi Lăng Bắc thông báo, yêu cầu Hợp tác xã dịnh vụ nông
Nghiệp, ban lãnh đạo thôn Tào Khê, thôn Phương Khê, cùng toàn thể nhân dân
thực hiện tốt một số nội dung sau:

1.Hợp tác xã dịnh vụ nông nghiệp, ban lãnh đạo thôn Tào Khê, thôn Phương
Khê, chỉ đạo nhân dân, các hộ có diện tích nằm trong danh giới đã được cắm mốc
vẫn tiếp tục canh tác trên phần diện tích nằm trong danh giới thu hồi đã cắm mốc
xác định ngoài thực địa.

2. Nghiêm cấm mọi hành vi làm sê dịch, làm biến dạng, hoặc hủy hoại,mất
cọc mốc giải phóng mặt bằng tại các vị trí cọc mốc đã được cơ quan chuyên môn
cắm mốc tại thực địa. Tổ chức, cá nhân cố tình vi phạm sẽ hoàn toạn phải chịu
trách nhiệm trước quy định của pháp luật.

Vậy UBND xã Chi Lăng Bắc thông báo để nhân dân biết và thực hiện ./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (Để b/c);
- Hội đồng BTGPMB huyện (để b/c);
- HTXDV nông nghiệp ( để thực hiên);
- Trưởng thôn Tào Khê, Phương Khê(để thực hiện);
- Các hộ dân có diện tích bị thu hồi;
- Đài truyền thanh xã (Để thông báo);

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                             Đoàn Minh Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T09:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T09:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T09:16:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!